[image: image1.png]

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ
ДВАДЦАТЬ ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ  ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2014 г.  № 260
г. Красноуфимск

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Муниципального образования Красноуфимский округ

   С целью совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на территории населенных пунктов  Муниципального образования Красноуфимский округ, реализации прав и законных интересов граждан, в соответствии со ст. 33, 36, 38 Градостроительного кодекса РФ
РЕШИЛА:

1. Утвердить внесение  изменения в  Правила землепользования и застройки  Муниципального образования  Красноуфимский округ:

1.1. Пункт «Основные виды разрешенного использования» раздела «Жилые зоны. Ж-1 Зона застройки малоэтажными домами» статьи 34.2 «Градостроительные регламенты территориальных зон» дополнить абзацем следующего содержания -  Блокированные жилые дома с участками.
         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед» и на официальном сайте МО Красноуфимский округ.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Вышегородцев П.А.).

Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                О.В. Ряписов